
Michał Wysocki
(Inwestor Nieruchomości)

tel.: 608830178
email: michal.wysocki@inwestor.com.pl

Mieszkanie, 4 pok., 104 m2, Szczecin Niebuszewo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Niebuszewo, ul. Nieduża

cena 599 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 104,00
m2

Przedstawiam Państwu bardzo przestronne, duże, dwupoziomowe mieszkanie o powierzchni zlokalizowane w
dzielnicy Niebuszewo-Bolinko.

Nieruchomość:

- 104 m2 powierzchni użytkowej
- 120 m2 po podłodze
- 4 rozkładowe pokoje
- do mieszkania przynależy piwnica
- na 1 piętrze: kuchnia, salon, sypialnia i łazienka + garderoba/schowek
- dwustronna wystawa okien, mieszkanie bardzo jasne
- duże okna z widokiem, zarówno w kuchni jak i w salonie
- duża łazienka z wanną i kabiną prysznicową



- duża kuchnia w wydzieloną strefą jadalnianą
- kuchenka gazowa
- ogrzewanie i woda z sieci miejskiej
- opłaty administracyjne 1500 zł (woda, ogrzewanie, śmieci, fundusz remontowy)
- instalacja elektryczna miedziana
- na 2 piętrze: dwa duże pokoje i toaleta
- mieszkanie znajduje się na 5 piętrze z 5 w bloku
- na parterze znajduje się wózkownia 
- brak strefy płatnego parkowania

Lokalizacja:

- Niebuszewo-Bolinko
- blisko centrum
- bardzo dobre połączenia komunikacji miejskiej
- budynek dobrze położony (bez sąsiadów zaglądających w okna)
- szkoły podstawowe i licea w okolicy
- Jasne Błonia (15 min pieszo)
- duży sklep spożywczy (8 minut pieszo)
- Rynek Manhattan (8 min pieszo)
- apteka (2 minuty pieszo) 
 
Kontakt mile widziany od poniedziałku do niedzieli od 8:00 do 22:00

Zapraszam na prezentację

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI — Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)



informacje ogólne

Symbol INW32696 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 104, 00 m²

Piętro 5 Ilość pięter [wliczając parter] 5

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1990

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Cena za m2 5 759, 62 PLN

Cena 599 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Liczba WC 1 Typ kuchni ODDZIELNA

Domofon Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 1 500, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=599000&width=230

